[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 09.10.2020                                                                                            №  9
р.п. Любытино
	О создании постоянных

комиссий Совета депутатов
Любытинского сельского поселения

В соответствии со статьей 5 Регламента работы Совета депутатов Любытинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 11.12.2015 года  №15,
Совет депутатов Любытинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Любытинского сельского поселения:

- по экономике и бюджету,

- по социальным вопросам,

- по законодательству.
2. Утвердить прилагаемый состав постоянных комиссий Совета депутатов Любытинского сельского поселения (Приложение №1).
3. Опубликовать решение  в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - коммуникационной сети Интернет.
Глава Любытинского

сельского поселения              А.Н. Миронов

	Утверждено                                                                                           решением Совета депутатов   Любытинского сельского поселения                                                                         от 09.10.2020г. № 9

СОСТАВ
постоянных комиссий Совета депутатов

Любытинского сельского поселения

1. «по экономике и бюджету»
  - Иванов Владимир Николаевич
 -  Трошкова Инна Леонидовна
 -  Родионов Евгений Аркадьевич

2. «по социальным вопросам»
-   Ершова Марина Николаевна
 -  Ерофеева Наталья Анатольевна
 -  Бодриков Андрей Михайлович
3. «по законодательству»

-   Дмитриева Татьяна Ивановна
-   Данилов Александр Анатольевич
 -  Воробьева Татьяна Сигитасовна